

DEVIZ GENERAL
al obiectivului de investitii
CONSTRUIRE, EXTINDERE ŞI DOTARE INFRASTRUCTURA EDUCAȚIONALĂ ÎN ORAŞUL TECHIRGHIOI

Conf. HG 907/2016

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
CAPITOLUL 1 Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obținerea terenului	-	-	-
1.2	Amenajarea terenului	-	-	-
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	28,500.00	5,985.00	34,485.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	-	-	-
TOTAL CAPITOL 1		28,500.00	5,985.00	34,485.00
CAPITOLUL 2 Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții				
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului	15,500.00	3,255.00	18,755.00
TOTAL CAPITOL 2		15,500.00	3,255.00	18,755.00
CAPITOLUL 3 Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică				
3.1	Studii	6,000.00	1,260.00	7,260.00
	3.1.1. Studii de teren	5,000.00	1,050.00	6,050.00
	3.1.2. Raport privind impactul asupra mediului	-	-	-
	3.1.3. Alte studii specifice	1,000.00	210.00	1,210.00
3.2	Documentații-suport și cheltuieli pentru obținerea de avize, acorduri și autorizații	3,200.00	672.00	3,872.00
3.3	Expertizare tehnică	-	-	-
3.4	Certificarea performanței energetice și auditul energetic al clădirilor, auditul de siguranță rutieră	5,000.00	1,050.00	6,050.00
3.5	Proiectare	341,800.00	71,778.00	413,578.00
	3.5.1. Temă de proiectare	-	-	-
	3.5.2. Studiu de fezabilitate	-	-	-
	3.5.3. Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	76,800.00	16,128.00	92,928.00
	3.5.3.1. Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	57,000.00	11,970.00	68,970.00
	3.5.3.2. Actualizare Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	19,800.00	4,158.00	23,958.00
	3.5.4. Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/ acordurilor/ autorizațiilor	34,000.00	7,140.00	41,140.00
	3.5.5. Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	20,000.00	4,200.00	24,200.00
	3.5.6. Proiect tehnic și detalii de execuție	211,000.00	44,310.00	255,310.00
3.6	Organizarea procedurilor de achiziție	50,000.00	10,500.00	60,500.00
3.7	Consultanță	260,000.00	54,600.00	314,600.00
	3.7.1. Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții	220,000.00	46,200.00	266,200.00
	3.7.1.1 Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții - accesare	50,000.00	10,500.00	60,500.00
	3.7.1.2 Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții - implementare	170,000.00	35,700.00	205,700.00
	3.7.2. Auditul financiar	40,000.00	8,400.00	48,400.00
3.8	Asistență tehnică	98,000.00	20,580.00	118,580.00
	3.8.1. Asistență tehnică din partea proiectantului	5,000.00	1,050.00	6,050.00
	3.8.1.1. pe perioada de execuție a lucrărilor	3,000.00	630.00	3,630.00
	3.8.1.2. pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrărilor de execuție, avizat de către Inspectoratul de Stat în Construcții	2,000.00	420.00	2,420.00

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
	3.8.2. Dirigenție de șantier	90,000.00	18,900.00	108,900.00
	3.8.3. Coordonator în materie de securitate și sănătate - conform Hotărârii Guvernului nr. 300/2006 cu modificările și completările ulterioare	3,000.00	630.00	3,630.00
TOTAL CAPITOL 3		764,000.00	160,440.00	924,440.00
CAPITOLUL 4 Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații	8,814,748.61	1,851,097.21	10,665,845.82
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	20,000.00	4,200.00	24,200.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	142,949.80	30,019.46	172,969.26
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	-	-	-
4.5	Dotări	446,571.84	93,780.09	540,351.93
4.6	Active necorporale	-	-	-
TOTAL CAPITOL 4		9,424,270.25	1,979,096.76	11,403,367.01
CAPITOLUL 5 Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de șantier	20,000.00	4,100.00	24,100.00
	5.1.1. Lucrări de construcții și instalații aferente organizării de șantier	15,000.00	3,150.00	18,150.00
	5.1.2. Cheltuieli conexe organizării șantierului	5,000.00	950.00	5,950.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	57,810.00	-	57,810.00
	5.2.1. Comisioanele și dobânzile aferente creditului băncii finanțatoare	-	-	-
	5.2.2. Cota aferentă ISC pentru controlul calității lucrărilor de construcții	44,469.00	-	44,469.00
	5.2.3. Cota aferentă ISC pentru controlul statului în amenajarea teritoriului, urbanism și pentru autorizarea lucrărilor de construcții	8,894.00	-	8,894.00
	5.2.4. Cota aferentă Casei Sociale a Constructorilor - CSC	-	-	-
	5.2.5. Taxe pentru acorduri, avize conforme și autorizația de construire/desființare	4,447.00	-	4,447.00
5.3	Cheltuieli diverse și neprevăzute	444,687.43	93,384.36	538,071.79
5.4	Cheltuieli pentru informare și publicitate	4,000.00	840.00	4,840.00
TOTAL CAPITOL 5		526,497.43	98,324.36	624,821.79
CAPITOLUL 6 Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste				
6.1	Pregătirea personalului de exploatare	-	-	-
6.2	Probe tehnologice și teste	-	-	-
TOTAL CAPITOL 6		-	-	-
CAPITOLUL 7 Cheltuieli aferente marjei de buget și pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de preț				
7.1	Cheltuieli aferente marjei de buget	496,613.51	104,288.84	600,902.35
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de preț	444,687.43	93,384.36	538,071.79
TOTAL CAPITOL 7		941,300.94	197,673.20	1,138,974.14
TOTAL GENERAL		11,700,068.63	2,444,774.32	14,144,842.95
din care C+M (1.2 + 1.3 + 1.4 + 2 + 4.1 + 4.2 + 5.1.1)		8,893,748.61	1,867,687.21	10,761,435.82

Devizul general este parte componentă a studiului de fezabilitate/documentației de avizare a lucrărilor de intervenții.

În prețuri la curs INFOR EUR: 1 euro = 5.0981 lei.

Data:

12.05.2026

Beneficiar/Investitor,

ORAȘ TECHIRGHIOI

Intocmit,

ing. Vrejoiu Adrian-Ilie

(nume, functia si semnatura)

Proiectant ,

ProDesign View SRL

C.U.I.: RO28194012 ; Nr. O.R.C.: J 13 /635 /16.03.2011

Tel : 0761.835335 ; mail : avrejoiu@gmail.com

DEVIZUL

obiectului ȘCOALA P+2E (CONSTRUCȚIE NOUĂ)

Conf. HG 907/2016

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații			
4.1.1	Terasamente și infrastructură	1,247,881.41	262,055.10	1,509,936.51
4.1.2	Suprastructură rezistență	1,270,110.94	266,723.30	1,536,834.24
4.1.3	Arhitectura	2,798,563.59	587,698.35	3,386,261.94
4.1.4	Instalații	1,820,351.00	382,273.71	2,202,624.71
TOTAL I - subcap. 4.1		7,136,906.94	1,498,750.46	8,635,657.40
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	20,000.00	4,200.00	24,200.00
TOTAL II - subcap. 4.2		20,000.00	4,200.00	24,200.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	142,949.80	30,019.46	172,969.26
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport		-	-
4.5	Dotări	393,490.88	82,633.09	476,123.97
	<i>Sali de clasa (x10)</i>	<i>333,587.11</i>	<i>70,053.29</i>	<i>403,640.40</i>
	<i>Laborator științe</i>	<i>23,727.27</i>	<i>4,982.73</i>	<i>28,710.00</i>
	<i>Biblioteca</i>	<i>15,320.32</i>	<i>3,217.27</i>	<i>18,537.59</i>
	<i>Cancelarie</i>	<i>12,954.13</i>	<i>2,720.37</i>	<i>15,674.50</i>
	<i>Camera psihopedagogica și cabinet medical</i>	<i>7,902.05</i>	<i>1,659.43</i>	<i>9,561.48</i>
4.6	Active necorporale		-	-
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		536,440.68	112,652.55	649,093.23
Total deviz pe obiect (TOTAL I+TOTAL II+TOTAL III)		7,693,347.62	1,615,603.01	9,308,950.63

În prețuri la curs INFOR EUR: 1 euro = 5.0981 lei.

Data:

12.05.2026

Intocmit,

ing. Vrejoiu Adrian-Ilie

(nume, funcția și semnatura)

Beneficiar/Investitor,

ORAȘ TECHIRGHIOI

DEVIZUL
obiectului SALA SPORT

Conf. HG 907/2016

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații			
4.1.1	Terasamente și infrastructura	274,634.25	57,673.19	332,307.44
4.1.2	Suprastructura rezistentă	236,868.55	49,742.40	286,610.95
4.1.3	Arhitectură	580,518.81	121,908.95	702,427.76
4.1.4	Instalații	101,739.00	21,365.19	123,104.19
TOTAL I - subcap. 4.1		1,193,760.61	250,689.73	1,444,450.34
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale		-	-
TOTAL II - subcap. 4.2		-	-	-
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj		-	-
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport		-	-
4.5	Dotări	10,975.17	2,304.79	13,279.96
4.6	Active necorporale		-	-
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		10,975.17	2,304.79	13,279.96
Total deviz pe obiect (TOTAL I+TOTAL II+TOTAL III)		1,204,735.78	252,994.52	1,457,730.30

În prețuri la curs INFOR EUR: 1 euro = 5.0981 lei.

Data:

12.05.2026

Intocmit,

ing. Vrejoiu Adrian-Ilie

 (nume, funcția și semnatura)

Beneficiar/Investitor,

ORAȘ TECHIRGHIOI

DEVIZUL
 obiectului Demolare Cladire sala sport parter

Conf. HG 907/2016

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații			
4.1.1	Demontare structura existenta - Rezistenta si arhitectura	200,449.39	42,094.37	242,543.76
4.1.2	Rezistență		-	-
4.1.3	Arhitectură		-	-
4.1.4	Instalații		-	-
TOTAL I - subcap. 4.1		200,449.39	42,094.37	242,543.76
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale		-	-
TOTAL II - subcap. 4.2		-	-	-
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj		-	-
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport		-	-
4.5	Dotări		-	-
4.6	Active necorporale		-	-
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		-	-	-
Total deviz pe obiect (TOTAL I+TOTAL II+TOTAL III)		200,449.39	42,094.37	242,543.76

În prețuri la curs INFOR EUR: 1 euro = 5.0981 lei.

Data:

 12.05.2026

Intocmit,

ing. Vrejoiu Adrian-Ilie

 (nume, functia si semnatura)

Beneficiar/Investitor,

ORAȘ TECHIRGHIOI

DEVIZUL
 obiectului TEREN SPORT

Conf. HG 907/2016

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații			
4.1.1	Terasamente și infrastructura		-	-
4.1.2	Structura rezistență	64,529.00	13,551.09	78,080.09
4.1.3	Arhitectură		-	-
4.1.5	Instalații electrice interioare		-	-
TOTAL I - subcap. 4.1		64,529.00	13,551.09	78,080.09
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale		-	-
TOTAL II - subcap. 4.2		-	-	-
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj		-	-
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport		-	-
4.5	Dotări	7,105.79	1,492.21	8,598.00
4.6	Active necorporale		-	-
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		7,105.79	1,492.21	8,598.00
Total deviz pe obiect (TOTAL I+TOTAL II+TOTAL III)		71,634.79	15,043.30	86,678.09

În prețuri la curs INFOR EUR: 1 euro = 5.0981 lei.

Data:

12.05.2026

Intocmit,

ing. Vrejoiu Adrian-Ilie

 (nume, functia si semnatura)

Beneficiar/Investitor,

ORAȘ TECHIRGHIOI

Proiectant ,
ProDesign View SRL
 C.U.I.: RO28194012 ; Nr. O.R.C.: J 13 /635 /16.03.2011
 Tel : 0761.835335 ; mail : avrejoiu@gmail.com

DEVIZUL
 obiectului CAMERA TEHNICĂ

Conf. HG 907/2016

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații			
4.1.1	Terasamente și infrastructura	16,682.47	3,503.32	20,185.79
4.1.2	Structura rezistență	5,796.25	1,217.21	7,013.46
4.1.3	Arhitectură	24,604.14	5,166.87	29,771.01
4.1.4	Instalații (inclusiv Bazin - rezerva intangibilă apă incendiu)	172,019.81	36,124.16	208,143.97
TOTAL I - subcap. 4.1		219,102.67	46,011.56	265,114.23
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale		-	-
TOTAL II - subcap. 4.2		-	-	-
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj		-	-
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport		-	-
4.5	Dotări	35,000.00	7,350.00	42,350.00
4.6	Active necorporale		-	-
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		35,000.00	7,350.00	42,350.00
Total deviz pe obiect (TOTAL I+TOTAL II+TOTAL III)		254,102.67	53,361.56	307,464.23

În prețuri la curs INFOR EUR: 1 euro = 5.0981 lei.

Data:

12.05.2026

Intocmit,

ing. Vrejoiu Adrian-Ilie

 (nume, functia si semnatura)

Beneficiar/Investitor,

ORAȘ TECHIRGHIOI

Proiectant ,

ProDesign View SRL

C.U.I.: RO28194012 ; Nr. O.R.C.: J 13 /635 /16.03.2011

Tel : 0761.835335 ; mail : avrejoiu@gmail.com

LISTA ECHIPAMENTE CARE NECESITA MONTAJ

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Cantitate	Preț unitar	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		Buc.	Lei	Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5	6	7
PROCURARE Utilaje si echipamente tehnologice						
1	Panou fotovoltaic monocristalin, Pi max. 450W, montat pe acoperis inclinat, 2279x1134x35 mm, inclusiv structura prindere acoperis	48	2,200.00	105,600.00	22,176.00	127,776.00
	Invertor solar pentru o putere instalata de 20kW - ONGRID	1	20,000.00	20,000.00	4,200.00	24,200.00
	SMA Energy Meter	1	17,349.80	17,349.80	3,643.46	20,993.26
TOTAL PROCURARE				142,949.80	30,019.46	172,969.26
MONTAJ utilaje si echipamente tehnologice						
1	Montaj sistem fotovoltaic	1	20,000.00	20,000.00	4,200.00	24,200.00
TOTAL MONTAJ				20,000.00	4,200.00	24,200.00
TOTAL				162,949.80	34,219.46	197,169.26

În prețuri la curs INFOR EUR: 1 euro =

5.0981 lei/euro

Data:

12.05.2026

Intocmit,

ing. Vrejoiu Adrian-Ilie

(nume, functia si semnatura)

Beneficiar/Investitor,

ORAȘ TECHIRGHIOI

Proiectant ,

ProDesign View SRL

C.U.I.: RO28194012 ; Nr. O.R.C.: J 13 /635 /16.03.2011

Tel : 0761.835335 ; mail : avrejoiu@gmail.com

LISTA DOTARI

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Cantitate	U.M.	Preț unitar	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
				Lei	Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5	6	7	8
	<u>Sali de clasa (x10)</u>				333,587.11	70,053.29	403,640.40
1	set banca scolara (banca+scaun)	240	buc	542.15	130,115.70	27,324.30	157,440.00
2	Dulap individual elevi cu 8 casete	30	buc	1,343.80	40,314.05	8,465.95	48,780.00
3	Catedra cu structura metalica si sertare	10	buc	1,117.36	11,173.55	2,346.45	13,520.00
4	Dulap profesor	10	buc	1,081.82	10,818.18	2,271.82	13,090.00
5	Scaune directoriale	10	buc	371.00	3,710.00	779.10	4,489.10
6	Cuier 6 agatatori	50	buc	123.97	6,198.35	1,301.65	7,500.00
7	Cosuri gunoi colectare selectiva Trio metalic	10	buc	172.73	1,727.27	362.73	2,090.00
8	jaluzele/rolete reglarea luminii	150	mp	150.00	22,500.00	4,725.00	27,225.00
9	stingatoare incendiu	10	buc	109.31	1,093.06	229.54	1,322.60
10	Videoproiector cu suport inclus	10	buc	1,794.69	17,946.86	3,768.84	21,715.70
11	Tabla interactiva SMART	10	buc	4,191.43	41,914.30	8,802.00	50,716.30
12	Tabla magnetica	10	buc	578.51	5,785.12	1,214.88	7,000.00
13	Laptop cu Sistem de operare inclus	10	buc	2,479.33	24,793.31	5,206.59	29,999.90
14	multifuncționala(imprimanta, scanner+xerox)	10	buc	1,549.74	15,497.36	3,254.44	18,751.80
	<u>Laborator științe</u>				23,727.27	4,982.73	28,710.00
15	Masa De Laborator cu Blat Termorezistent 2 Elevi	12	buc	736.36	8,836.36	1,855.64	10,692.00
16	Scaun scolar	25	buc	271.90	6,797.52	1,427.48	8,225.00
17	Tabla magnetica	10	buc	578.51	5,785.12	1,214.88	7,000.00
18	Dulap profesor	1	buc	1,081.82	1,081.82	227.18	1,309.00
19	Catedra laborator cu blat termorezistent si sertare	1	buc	1,226.45	1,226.45	257.55	1,484.00
	<u>Biblioteca</u>				15,320.32	3,217.27	18,537.59
20	Masă lectura elevi 1800x600	2	buc	824.79	1,649.59	346.41	1,996.00
21	Scaun vizitator	12	buc	330.00	3,960.00	831.60	4,791.60
22	Dulap biblioteca fara usi	10	buc	776.86	7,768.60	1,631.40	9,400.00
23	Cuier	1	buc	123.97	123.97	26.03	150.00
24	Videoproiector portabil	1	buc	1,818.17	1,818.17	381.82	2,199.99
	<u>Cancelarie</u>				12,954.13	2,720.37	15,674.50
25	Masă consiliu	2	buc	1,673.55	3,347.11	702.89	4,050.00
26	Scaun vizitator	15	buc	330.00	4,950.00	1,039.50	5,989.50
27	Dulap biblioteca polite superioare si usi inferio	5	buc	906.61	4,533.06	951.94	5,485.00
28	Cuier	1	buc	123.97	123.97	26.03	150.00
	<u>Camera psihopedagogică și cabinet medical</u>				7,902.05	1,659.43	9,561.48
29	Birou medic	1	buc	1,172.73	1,172.73	246.27	1,419.00
30	Scaun directorial	1	buc	371.00	371.00	77.91	448.91
31	Scaun vizitator	10	buc	330.00	3,300.00	693.00	3,993.00
32	Masă consiliu	1	buc	1,673.55	1,673.55	351.45	2,025.00
33	Dulap medicamente	1	buc	228.57	228.57	48.00	276.57
34	Pat cabinet medical	1	buc	1,156.20	1,156.20	242.80	1,399.00
	<u>Sala sport și vestiar</u>				10,975.17	2,304.79	13,279.96
35	Vestiar metalic 10 usi	4	buc	1,628.09	6,512.36	1,367.60	7,879.96
36	Banca lemn	12	buc	371.90	4,462.81	937.19	5,400.00

Nr. crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Cantitate	U.M.	Preț unitar	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
				Lei	Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5	6	7	8
	<u>Teren sport</u>				7,105.79	1,492.21	8,598.00
37	cosuri de baschet	2	buc	1,322.31	2,644.63	555.37	3,200.00
38	Poarta minifotbal 3x2m	2	buc	2,230.58	4,461.16	936.84	5,398.00
	<u>Camera tehnică</u>				35,000.00	7,350.00	42,350.00
39	Rack servere 19", 42U, ventilare pasiva	2	buc	3,500.00	7,000.00	1,470.00	8,470.00
40	Server / echipament IT	4	buc	5,000.00	20,000.00	4,200.00	24,200.00
41	UPS / sursa neintreruptibila 3-5KVA, baterie 30-50minute	2	buc	4,000.00	8,000.00	1,680.00	9,680.00
TOTAL					446,571.84	93,780.09	540,351.93

În prețuri la curs INFOR EUR: 1 euro =

5.0981 lei/euro

Data:

12.05.2026

Beneficiar/Investitor,

ORAȘ TECHIRGHIOI

Intocmit,

ing. Vrejoiu Adrian-Ilie

(nume, functia si semnatura)

Proiectant ,
ProDesign View SRL
 C.U.I.: RO28194012 ; Nr. O.R.C.: J 13 /635 /16.03.2011
 Tel : 0761.835335 ; mail : avrejoiu@gmail.com

DEVIZ FINANCIAR 3.5
Proiectare si inginerie

Nr. crt.	Denumire cheltuieli Lucrari ce se efectueaza de catre Proiectant	Valoare (fara TVA)	Valoare (fara TVA)
		Lei	Eur
3.5.1	Temă de proiectare	-	-
3.5.2	Studiu de fezabilitate	-	-
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	76,800.00	15,064.44
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/ acordurilor/ autorizațiilor	34,000.00	6,669.15
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	20,000.00	3,923.03
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	211,000.00	41,387.97
TOTAL DF 3.5. fara TVA		341,800.00	67,044.59
TVA		64,942.00	12,738.47
TOTAL DF 3.5. cu TVA		406,742.00	79,783.06

În prețuri la curs INFOR EUR: 1 euro = 5.0981 lei

Data:

12.05.2026

Intocmit,

ing. Vrejoiu Adrian-Ilie
 (nume, functia si semnatura)

Beneficiar/Investitor,

ORAȘ TECHIRGHIOI

Proiectant ,
ProDesign View SRL
C.U.I.: RO28194012 ; Nr. O.R.C.: J 13 /635 /16.03.2011
Tel : 0761.835335 ; mail : avrejoiu@gmail.com

DEVIZ FINANCIAR SERVICII DE PROIECTARE

Nr. crt.	Serviciu prestat	Nr. experti	Ore/ expert	Tarif ora (fara TVA)	Valoare lei (fara TVA)	Valoare eur (fara TVA)
1	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	3	20.00	330.00	19,800.00	3,883.80
2	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/ acordurilor/ autorizațiilor	2	40.00	425.00	34,000.00	6,669.15
3	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	2	20.00	500.00	20,000.00	3,923.03
4	Proiect tehnic și detalii de execuție	5	84.40	500.00	211,000.00	41,387.97
	TOTAL				284,800.00	55,863.95

În prețuri la curs INFOR EUR: 1 euro = 5.0981 lei.

Data:
12.05.2026

Beneficiar/Investitor,
ORAȘ TECHIRGHIOI

Intocmit,

ing. Vrejoiu Adrian-Ilie
(nume, funcția și semnatura)